Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания
Владимирской области «О создании рабочей группы для разработ-
ки проекта закона Владимирской области «Об Уполномоченном
по защите прав предпринимателей во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской

области от 22.03.2012 N~71 «О создании рабочей группы для разработки проекта

закона Владимирской области «Об Уполномоченном по защите прав предприни-

мателей во Владимирской области» изменение, заменив в пункте 5 слова

«1 июля» словами «1 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 внес изм в пост зс во О созд раб груп для разр
прЗВО Об Уполном по защ прав предприн(с дискеТЫ).dос 05.06.2012 I J :45:00

	00000001